
 
 
 
           会社名：岡三証券株式会社 代表者：取締役社長 新堂 弘幸 

           住 所：東京都中央区日本橋一丁目 17番 6 号 

 

 
      

NEWS RELEASE 
各  位 

平成 27 年 11 月 11 日 

 

 

尾鷲支店移転のお知らせ 
 

 

 このたび弊社 尾鷲支店は移転し、12 月 14 日（月）より下記店舗にて営業を開始いたします

ので、お知らせいたします。 

新店舗への移転を機に、社員一同心を新たにし、より質の高いサービスの提供に努め、皆さま

のご期待にお応えできるよう一層の努力をいたす所存ですので、今後とも変わらぬご愛顧を賜わ

りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

新 住 所 旧 住 所 

〒 519-3652 

三重県尾鷲市古戸町 12-11 

（電話番号に変更はございません） 

〒519-3616 

三重県尾鷲市中村町 3-36 

電話番号  0597-22-1515 

 

 （尾鷲支店 新店舗地図） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせは、企画部（広報 03-3275-8248）までお願いいたします。 


